
ZávZávěsný klozet pro bidetové sedátkosný klozet pro bidetové sedátko RozmRozměrr VáhaVáha Objednací Objednací čísloíslo

Množství vody na splachování: 4,5/3 l, Hluboké splachování,
Splachovací kruh: rimless, Princip splachování: Tryska, Odpad
vodorovný, Vč. skrytého upevnění, Vč. připojovacích
komponentů pro SensoWash, Sjednocený vodní štítek (UWL)
třída: 1

   

    

BarvyBarvy       

00 Bílá 20 Hygienická bílá (antibakteriálně působící keramická
glazura)    

    

VariantaVarianta       

© Bílá Vysoký lesk, Množství vody na splachování: 4,5 l 28,200 kg 255059..00

© Bílá Vysoký lesk, HygieneGlaze, Množství vody na splachování:
4,5 l

28,200 kg 255059..00

    

Sanitární keramika se speciálním povrchem WonderGliss zůstává čistá a dobře vypadající po dlouhou dobu. Pokud
chcete objednat povrchovou úpravu WonderGliss vložte za objednací číslo "1".  

    

    

Vhodné produktyVhodné produkty   

Bidetové sedátko Bílá, Zpomalovací automatika, Druh materiálu
sedátko: Duroplast, Druh materiálu kryt: Duroplast,
Nastavitelná pozice trysky: Plynule nastavitelný, Nastavitelná
intenzita proudu: Plynule nastavitelný, Nastavitelná teplota
proudu: Plynule nastavitelný, Nastavitelná pozice trysky: Plynule
nastavitelný, Bidetovací sprška, Dámská tryska, Komfortní
sprška: oscilující, Dálkové ovládání, Ovládání, Samočisticí
sprchová tyč/sprchová hlavice, Odvápňovací funkce,
Prázdninový režim, Noční osvětlení, Druh ochrany: IPX4, 365 x
540 mm

365 x 540 mm 611300

Instalační prvek pro WC do sádrokartonu standardní 6 l, s
práškovým nástřikem, Druh instalace: snadná montáž stojanu,
před masivní stěnu, Druh montáže: Sádrokartonové desky, Max.
odstup WC: 625 mm, Výškově nastavitelné: 240 mm, Ovládání
splachování: Mechanické, Pozice ovládání splachování: Vpředu,
Nastavitelné splachování, Druh splachování: Dual Flush, s izolací
proti kondenzaci, Škrticí ventil pro regulaci průtoku vody,
Samonosné, Vhodné pro obložení sádrokartonem, 500 x 155
mm

500 x 155 mm WD1011

Happy D.2 Závěsný klozet pro bidetové sedátko   # 255059..00 /
255059..00

|< 370 mm >|



Instalační prvek pro WC do sádrokartonu Odsávání zápachu,
Vypínání ventilátoru: Ruční, 6 l, s práškovým nástřikem, Druh
instalace: snadná montáž stojanu, před masivní stěnu, Druh
montáže: Sádrokartonové desky, Max. odstup WC: 625 mm,
Výškově nastavitelné: 240 mm, Ovládání splachování:
Mechanické, Pozice ovládání splachování: Vpředu, Nastavitelné
splachování, Druh splachování: Dual Flush, s izolací proti
kondenzaci, Škrticí ventil pro regulaci průtoku vody,
Samonosné, Vhodné pro obložení sádrokartonem, 500 x 155
mm

500 x 155 mm WD1012

Instalační prvek pro WC do sádrokartonu Hygienický oplach, 6 l,
s práškovým nástřikem, Druh instalace: snadná montáž
stojanu, před masivní stěnu, Druh montáže: Sádrokartonové
desky, Max. odstup WC: 625 mm, Výškově nastavitelné: 240
mm, Ovládání splachování: Elektronický, Pozice ovládání
splachování: Vpředu, Nastavitelné splachování, Druh
splachování: Dual Flush, s izolací proti kondenzaci, Škrticí ventil
pro regulaci průtoku vody, Samonosné, Vhodné pro obložení
sádrokartonem, 500 x 155 mm

500 x 155 mm WD1013

Instalační prvek pro WC do sádrokartonu Odsávání zápachu,
Vypínání ventilátoru: Automatické, Ruční, Tlačítkové,
Bezkontaktní, Hygienický oplach, 6 l, s práškovým nástřikem,
Druh instalace: snadná montáž stojanu, před masivní stěnu,
Druh montáže: Sádrokartonové desky, Max. odstup WC: 625
mm, Výškově nastavitelné: 240 mm, Ovládání splachování:
Elektronický, Pozice ovládání splachování: Vpředu, Nastavitelné
splachování, Druh splachování: Dual Flush, s izolací proti
kondenzaci, Škrticí ventil pro regulaci průtoku vody,
Samonosné, Vhodné pro obložení sádrokartonem, 500 x 155
mm

500 x 155 mm WD1014

Instalační prvek pro WC do sádrokartonu standardní 6 l, s
práškovým nástřikem, Druh instalace: snadná montáž stojanu,
před masivní stěnu, Druh montáže: Sádrokartonové desky, Max.
odstup WC: 625 mm, Výškově nastavitelné: 240 mm, Ovládání
splachování: Mechanické, Pozice ovládání splachování:
VpředuShora, Nastavitelné splachování, Druh splachování: Dual
Flush, s izolací proti kondenzaci, Škrticí ventil pro regulaci
průtoku vody, Samonosné, Vhodné pro obložení
sádrokartonem, 500 x 155 mm

500 x 155 mm WD1016

Instalační prvek pro WC do sádrokartonu Basic 6 l, s práškovým
nástřikem, Druh instalace: snadná montáž stojanu, před
masivní stěnu, Druh montáže: Sádrokartonové desky, Max.
odstup WC: 625 mm, Výškově nastavitelné: 240 mm, Ovládání
splachování: Mechanické, Pozice ovládání splachování:
VpředuShora, Nastavitelné splachování, Druh splachování: Dual
Flush, s izolací proti kondenzaci, Škrticí ventil pro regulaci
průtoku vody, Samonosné, Vhodné pro obložení
sádrokartonem, 500 x 155 mm

500 x 155 mm WD1017

Instalační prvek pro WC do sádrokartonu standardní 6 l, s
práškovým nástřikem, Druh instalace: snadná montáž stojanu,
před masivní stěnu, Druh montáže: Sádrokartonové desky, Max.
odstup WC: 625 mm, Výškově nastavitelné: 240 mm, Ovládání
splachování: Mechanické, Pozice ovládání splachování:
VpředuShora, Nastavitelné splachování, Druh splachování: Dual
Flush, s izolací proti kondenzaci, Škrticí ventil pro regulaci
průtoku vody, Samonosné, Vhodné pro obložení
sádrokartonem, 500 x 155 mm

500 x 155 mm WD1018

Happy D.2 Závěsný klozet pro bidetové sedátko   # 255059..00 /
255059..00

|< 370 mm >|



Instalační prvek pro WC do sádrokartonu Basic 6 l, s práškovým
nástřikem, Druh instalace: snadná montáž stojanu, před
masivní stěnu, Druh montáže: Sádrokartonové desky, Max.
odstup WC: 625 mm, Výškově nastavitelné: 240 mm, Ovládání
splachování: Mechanické, Pozice ovládání splachování:
VpředuShora, Nastavitelné splachování, Druh splachování: Dual
Flush, s izolací proti kondenzaci, Škrticí ventil pro regulaci
průtoku vody, Samonosné, Vhodné pro obložení
sádrokartonem, 500 x 155 mm

500 x 155 mm WD1019

Instalační prvek pro WC do sádrokartonu Basic 6 l, s práškovým
nástřikem, Druh instalace: snadná montáž stojanu, před
masivní stěnu, Druh montáže: Sádrokartonové desky, Max.
odstup WC: 625 mm, Výškově nastavitelné: 240 mm, Ovládání
splachování: Mechanické, Pozice ovládání splachování: Vpředu,
Nastavitelné splachování, Druh splachování: Dual Flush, s izolací
proti kondenzaci, Škrticí ventil pro regulaci průtoku vody,
Samonosné, Vhodné pro obložení sádrokartonem, 500 x 155
mm

500 x 155 mm WD1020

    

Na všech výkresech jsou uvedeny všechny potřebné rozměry (mm), které podléhají běžným tolerancím. Přesné rozměry lze zjistit pouze
přímo na výrobku.

Happy D.2 Závěsný klozet pro bidetové sedátko   # 255059..00 /
255059..00

|< 370 mm >|


